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اخبار

رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس گفت: در 
کمیسیون تلفیق برنامه هفتم، سال انتظار برای خانه دار 

شدن 12 سال تعیین شد.
 به گزارش خبرگزاری خانه ملت، محسن پیرهادی در 
مورد مدت زمان خانه دار شدن هر خانوار ایرانی، در 
جمع خبرنگاران، گفت: با رأی امروز کمیسیون تلفیق 
برنامه هفتم، سال انتظار دسترسی خانوار ها به مسکن 

12 سال تعیین شد.
نایب رئیس کمیسیون تلفیق برنامه هفتم جهش 
صعودی قیمت مسکن نسبت به در آمد را سبب بروز 
نابرابری در دسترسی به مسکن در حوزه شهری دانست 
و افزود: متأسفانه سن دسترسی به مسکن در پی 
نابسامانی حوزه مسکن برای خانوار های طبقه متوسط 
شهری به بیش از ۳0 سال رسیده و در برخی ارزیابی ها با 
توجه به نرخ تورم برای دهک های اول درآمدی بیش از 
یک قرن گمانه زنی می شود؛ ارقام وحشتناک و دلهره آوری 
که رفع و ساماندهی آنها تدبیر و چاره جویی اساسی و 

واقع بینانه ای را می طلبید.
رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس با اشاره به 
اینکه در سال های اخیر خرید مسکن و حتی برنامه ریزی 
برای خرید مسکن از توان و دسترس طبقه متوسط 
شهری خارج شده و برای دهک های پایین تر به رؤیای 
دست نیافتنی تبدیل شده است، گفت: در همین راستا، 
کمیسیون تلفیق برنامه برای حل این معضل به صورت 
مسأله محور و واقع بینانه به حوزه مسکن وارد شد و با 
تعیین اهداف راهبردی مشخص چند گام اساسی برای 

حل مسأله مسکن برداشت.
نماینده مردم تهران ادامه داد: در کنار کاهش زمان 
دسترسی به مسکن، رشد 15 درصدی توسعه صنعتی سازی 
و رشد 20 درصدی نوسازی و احیای بافت های فرسوده 
از اهداف راهبردی در حوزه مسکن است که با رأی 

کمیسیون تلفیق در لایحه برنامه هفتم اعمال شد.
به گفته پیرهادی با رأی روز چهارشنبه کمیسیون تلفیق 
صنعتی سازی ساختمان با رشد 5 برابری در برنامه هفتم 
به 15 درصد رسید، این در حالی است که در سال های 
اخیر حداکثر صنعتی سازی ساختمان در خوشبینانه ترین 
آمار ۳ درصد بوده است. وی افزود: بر اساس مصوبه 
کمیسیون تلفیق دولت مکلف به ساخت سالانه ۳00 هزار 
واحد مسکن شهری، ساخت 200 هزار واحد روستایی و 
نوسازی 200 مسکن بابت فرسوده شده است. پیرهادی 
گفت: با توجه به سهم ۷0 درصدی مسکن از سبد هزینه 
خانواده ها پرداختن به معضل مسکن باید به صورت 
اولویت دار در دستور کار دولت قرار گیرد. امیدواریم با 
حمایت های مجلس در حوزه تولید مسکن دولت بتواند 
وعده های خود به مردم در حوزه مسکن را محقق کند.

کمیسیون تلفیق مصوبه ای برای 
سهمیه بندی بنزین نداشته است

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم گفت: تاکنون 
این کمیسیون برنامه ای برای تغییر سهمیه بنزین و 
اختصاص آن به کد ملی افراد نداشته است و بعید 

می دانم چنین تصمیمی گرفته شود.
به گزارش خبرگزاری خانه ملت، محسن زنگنه در نشست 
خبری خود انتشار اخباری مبنی بر اختصاص سهمیه 
بنزین به جای پاک خودرو به کد ملی شهروندان را 
تکذیب کرد و گفت: در ماده ۳1 لایحه برنامه هفتم توسعه، 
دولت عنوان کرده که یارانه های انرژی به صورت مساوی 
بین ایرانیان تقسیم شود، اما اشاره نکرده که این امر به 
چه صورتی انجام شود و منظور از این تقسیم مساوی 

چه چیزی است.
وی با بیان اینکه در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم بند 
مرتبط با این موضوع مراعا گذاشته شده به جلسات 
مشترک مجلس و دولت اشاره کرد و افزود: تاکنون دو 
جلسه رئیس مجلس شورای اسامی به همراه هیأت 
رئیسه کمیسیون تلفیق و کارشناسان مرکز پژوهش های 
مجلس با رئیس جمهور، برخی معاونان و وزرای ایشان 
برگزار کرده است و دو مسأله در این جلسات مورد بررسی 
و رایزنی قرار گرفت که یکی از آنها موضوع ارز بود که به 
طور مفصل درخصوص سیاست های ارزی و آثار آن در 
جلسه اول گفت و گو صورت گرفت و در جلسه دوم نیز 

درخصوص انرژی بحث و بررسی انجام شد.
سخنگوی کمیسیون تلفیق گفت: به سبب تکثر 
نظرات مقرر شد طی روز های آینده درخصوص موضوع 
انرژی از جمله صرفه جویی انرژی و حامل های انرژی 

تصمیم گیری شود. 

انتظار هر خانوار برای خانه دار شدن 
۱2 سال تعیین شد

رئیس جمهور تأکید کرد: یقین بدانید هر 
فرد در هر گوشه ای از این کشور برخاف 
روش و منش شهدا عمل و به خون آنها 
خیانت کند، پایدار نخواهد ماند و رسوا 
خواهد شد، چرا که هاضمه این انقاب و 
نظامِ برخاسته از خون مطهر شهدا، تبعیض 

و فساد را نمی پذیرد.
 سید ابراهیم رئیسی ظهر چهارشنبه در 
»مراسم ملی بزرگداشت شهدای مدافع حرم«، 
شهدا و بویژه شهدای مدافع حریم و حرم را 
شهیدان مظلوم، بابصیرت و زمان شناس 
توصیف کرد که روشنفکران حقیقی جامعه 
هستند و گفت: روشنفکر حقیقی کسی است 
که زمان، دشمن و دشمنی هایش را بشناسد و 
متناسب با آن وظیفه خود را شناخته و آماده 

خطرپذیری برای ایفای نقش باشد.
رئیس جمهور افزود: چهره سیاسی واقعی در 
جامعه کسانی هستند که جامعه و ضرورت ها 
و نیازهای آن را می شناسند و خود را برای رفع 
این نیازها و ضرورت ها مهیا کرده و آماده 
خطر کردن باشند؛ کسانی که نه صرفاً برای 
امنیت ایران اسامی، بلکه آماده جانفشانی 

برای امنیت منطقه باشند.
دکتر رئیسی با بیان اینکه حضور نیروهای 
جمهوری اسامی ایران برخاف نیروهای 
بیگانه و دشمن که در هر منطقه ای حضور 
یافتند، باعث ناامنی شدند، همواره و در هر 
نقطه ای، امنیت آفرین بوده است، اظهار 
داشت: نقش شهدا نقش بی بدیلی است؛ 
شهیدان همچون سرور و سالار شهدا، امام 
حسین)ع(، خون خود را برای جهل زدایی نثار 
می کنند و امروز که ما به جهل مدرن، جهل 
مجهز به امپراطوری رسانه ای مبتا هستیم، 
آنچه قدرت برما کردن چهره جاهلیت مدرن 

را دارد، خون مطهر شهیدان است.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه خون شهدا 
نقاب را از چهره نفاق کنار می زند، تصریح 
کرد: این ویژگی خون شهدا مربوط به 
امروز نیست و همواره این گونه بوده است. 
همان گونه که رهبر معظم انقاب فرمودند، 
امروز شهید سلیمانی برای دشمن بسیار 
خطرناک تر از سردار سلیمانی است، چرا 
که یاد، نام، راه، هدف و آرمان او در جامعه 

انسان سازی می کند.
دکتر رئیسی خاطرنشان کرد: امروز پیام شهدا 
که عبارت از خداخواهی، عدالت خواهی، 
حق خواهی، دفاع از مظلوم، خروش بر 
ظالمان، حفظ ارزش های انقاب اسامی، 
اطاعت از ولی، تاش برای تأمین امنیت، 
آرامش و پیشرفت کشور، ایستادگی در راه 
خدا و سست نشدن در مقابل دشمنان 
است، در فضا طنین افکن است و نماد این 
سست نشدن و کوتاهی نکردن در راه هدف 
را می توان در چهره شهید حججی و تک تک 

شهدای عالیقدر کشور دید.
رئیس جمهور با بیان اینکه خانواده های 
شهدا باید به شهدای خود افتخار کنند، 

گفت: امروز شهدا الگوهای جامعه هستند 
و همه عصرها و نسل ها باید راه نورانی آنان را 
خوب بشناسند چرا که این راه نورانی امتداد 
راه عاشورای حسینی است؛ خون شهدای شما 
متصل به ثارالله شده و خود خدا این خون را 

تضمین کرده است.
رئیس جمهور خطاب به خانواده معظم شهدا 
با بیان اینکه عزیزان شما در ابتا و آزمون 
الهی سربلند و پیروز شدند، تصریح کرد: 
فرزندان، همسران و پدران شما در مواجهه 
با دشمن تکفیری که از سوی امریکا و رژیم 
صهیونیستی حمایت می شد و نه فقط امنیت 
منطقه، بلکه امنیت جهان را به مخاطره 
انداخته بود و خون مسلمانان مظلوم و 
بی گناه را بر زمین می ریخت، ایستادگی کرده 

و این توطئه را به شکست کشاندند.
دکتر رئیسی نام، یاد و سخن حضرت زینب 
کبری)س( را آرامش بخش خانواده معظم شهدا 
عنوان کرد و با بیان اینکه خانواده شهدا نیز با 
صبر، مقاومت و ایستادگی در مواجهه با غم از 
دست دادن عزیزانشان در آزمون و ابتای الهی 
خود پیروز شدند، تصریح کرد: امروز نیز آزمون 
و ابتای مسئولان حفظ آثار و برکات خون شهدا 
و تداوم راه شهیدان است و باید برای حفاظت 

از این حرم و نظام مقدس بکوشند.
رئیس جمهور با بیان اینکه امروز همه 
مسئولان باید بدانند که در هر جایی از این 
نظام و کشور مسئولیت و جایگاهی دارند، از 
برکت خون مطهر شهداست، قدرت ایران 
اسامی را برخاسته از مجاهدت و ایثارگری 
شهدا دانست و بر لزوم صیانت از آن از سوی 

همه مسئولان تأکید کرد.
دکتر رئیسی در ادامه با اشاره به تقید رهبر 
معظم انقاب اسامی در ارتباط گیری مستمر 
و مؤثر با خانواده شهدا، این سیره و روش 
را برای همه مسئولان درس آموز دانست و 
گفت: شما خانواده معظم شهدا پرچم های 
برافراشته ایثار، شهادت، ایستادگی، مقاومت 
و دفاع از ارزش های انقاب اسامی در هر 

کوی و برزن هستید و این پرچم همچنان در 
اهتزاز خواهد ماند، تا فرهنگ اصیل اسامی و 
داشته های ما به طور کامل در منطقه و جهان 

جلوه گر شود.
رئیس جمهور خون مطهر شهدا را زمینه ساز 
ظهور تمدن نوین اسامی عنوان کرد و افزود: 
این تمدن به نام فرهنگ ایثار و شهادت و 
انقاب اسامی رقم خواهد خورد که اساس 
آن عشق و محبت و دلدادگی به خدا و اهل 
بیت)ع( و دفاع از وطن و ناموس کشور است.
دکتر رئیسی در ادامه با اشاره به مطالبه 
خانواده شهدا در حفظ و صیانت از راه و 
ارزش های شهدا و عمل به وصایای آنها تأکید 
کرد: یقین بدانید هر فرد در هر گوشه ای از 
این کشور برخاف روش و منش شهدا عمل 
و به خون آنها خیانت کند، پایدار نخواهد 
ماند و رسوا خواهد شد، چرا که هاضمه این 
انقاب و نظامِ برخاسته از خون مطهر شهدا، 
تبعیض و فساد را نمی پذیرد و آنچه در این 
کشور ماندگار خواهد شد، میراث گرانقدر 

شهدای راه حق است.
رئیس جمهور با بیان اینکه نظام اسامی 
با خون مطهر شهدا تضمین شده است، در 
پاسخ به گایه مندی خانواده معظم شهدا 
از برخی ناهنجاری های اجتماعی، تصریح 
کرد: این بساط کشف حجاب نیز حتماً 
جمع خواهد شد و جای نگرانی در این زمینه 
وجود ندارد، چرا که بخشی از عاملین این 
رفتارها غافلند و باید بیدارشان کرد و با عده 
معدودی نیز که به صورت سازمان یافته و 
با اهداف خاصی ناهنجاری ایجاد می کنند، 

برخورد خواهد شد.
دکتر رئیسی در پایان خدمت به خانواده 
معظم شهدا را از جمله وظایف مهم دولت 
برشمرد و تأکید کرد: ما به این خدمتگزاری 
افتخار می کنیم و تمام تاش دولت آن است 
که در این راستا به نحوی عمل کنیم که آنچه 
مطالبه و مشکات خانواده معظم شهداست، 

کنیم. رفع 

رئیس جمهور در مراسم ملی بزرگداشت شهدای مدافع حرم

نظام،تبعیضوفسادرانمیپذیرد
خبر یک

president.ir :عکس

امروز پیام شهدا 
که عبارت از 

خداخواهی، 
عدالت خواهی، 

حق خواهی، دفاع 
از مظلوم، خروش 

بر ظالمان، حفظ 
ارزش های انقلاب 

اسلامی، اطاعت 
از ولی، تلاش برای 

تأمین امنیت، 
آرامش و پیشرفت 

کشور، ایستادگی 
در راه خدا و سست 

نشدن در مقابل 
دشمنان است، در 

فضا طنین افکن 
است و نماد این 
سست نشدن و 

کوتاهی نکردن در راه 
هدف را می توان در 

چهره شهید حججی 
و تک تک شهدای 

عالیقدر کشور دید

تعویض گذرنامه 
اربعین بدون نیاز به 

مراجعه حضوری
فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
ساس  برا : گفت طاعات  ا
توافق با پلیس برای تعویض 
گذرنامه اربعین، نیاز به 
مراجعه حضوری نیست.

به گزارش ایسنا، پیاده روی 
از آیین های  اربعین یکی 
که  است  شیعیان  مهم 
هر ساله در ایام منتهی 
به اربعین حسینی برگزار 
که  نحوی  به  می شود، 
این رویداد در سال های 
اخیر به عنوان بزرگ ترین 
گردهمایی سالانه مذهبی 
در جهان ثبت شده و در 
است  قرار  جاری  سال  
با پیگیری و تأکید وزیر 
ارتباطات و فناوری اطاعات، 
خدمات و سرویس های بهتر 
و متنوع تری نسبت به سال 
گذشته به زوار اربعین ارائه 

. د شو
ع پور به تازگی در  عیسی زار
همین رابطه اظهار کرد:بخش 
قابل توجهی از خدماتی که 
مردم به آن احتیاج دارند 
توسط پلیس ارائه می شود 
و خوشبختانه بسیاری از این 
خدمات برخط شده است.

وی افزود:مانعی وجود داشت 
مبنی بر اینکه باید مردم 
عزیزمان غیر از مراجعه به 
پنجره ملی خدمات دولت 
هوشمند، برای انجام بعضی 
کارها مراجعه حضوری هم 
به دفاتر پلیس 10+ انجام 
فرمانداری  که  می دادند 
محترم فراجا گفتند این را 
حذف و همان احراز هویتی 
را که از طریق پنجره ملی 
هوشمند  دولت  خدمات 
ل  قبو د  می شو م  نجا ا
می کنیم تا بتوانیم خدمات 
را راحت تر به مردم ارائه 

. هیم د
فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
اطاعات در یک گفت و گوی 
این  کرد:با  بیان  خبری 
اقدام دیگر نیازی به تعویض 
گذرنامه به صورت حضوری 
به دفاتر پلیس 10+ یا مراجعه 
به جا ی دیگر وجود ندارد 
و همانجا به شکل برخط 
کارهایتان را انجام می دهید 
و ان شاءالله گذرنامه توسط 
ارسال  منازل  به  پست 

می شود.
گفتنی است روز سه شنبه 
هم جلسه هماهنگی رویداد 
»همراه با اربعین، همگام 
با فناوری« با حضور وزیر 
ارتباطات و فناوری اطاعات 
برگزار شد و وی با اشاره 
و  به سرویس های جدید 
متنوعی که برای ایام اربعین 
حسینی ارائه می شود، اعام 
کرد به برکت این ایام، این 
ر  د نند  ا می تو یس ها  و سر
طول سال نیز پایدار و در 

خدمت مردم باشند.
ع پور همچنین با اشاره  زار
به اهمیت و ارزش خدمت 
در ایام اربعین حسینی تأکید 
کرد: خدمت فناورانه می تواند 
جلوه و اثربخشی بیشتری در 
این ایام داشته باشد و کار 

است. ویژه تری 

خبر

قدردانی رئیس جمهور از فعالان عرصه خبر
رئیس جمهور با تأکید بر پیگیری تحقق »حمایت از رشد و رونق تولید«، دستگاه های مسئول را به 

ارتباط منظم با تولیدکنندگان و اتحادیه ها و تشکل های صنفی، برای اطلاع از نیازهای آنان و انجام 
اقدامات لازم برای رفع آنها توصیه کرد.  

دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه در جلسه هیأت دولت، با اشاره به دیدارهای دو روز 
گذشته خود با اهالی رسانه گفت: این دیدارها و بازدید از رسانه ملی به بهانه قدردانی از اصحاب 

خبر و بویژه افرادی بود که در قاب تصویر حضور ندارند، اما در جریان تهیه و انتشار اخبار زحمات 
زیادی متحمل می شوند. رئیس جمهور افزود: دشمن تلاش دارد با تصویرسازی های ناصحیح 

ایمان و امید جامعه را تضعیف کند و در مقابل، دولت و رسانه ها وظیفه دارند در میدان اقدام و 
عمل و در عرصه تبیین و تنویر ضمن خنثی سازی طراحی های دشمن، »ایمان و امید« جامعه را 

تقویت کنند. دکتر رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر پیگیری تحقق »حمایت از رشد 
و رونق تولید«، دستگاه های مسئول را به ارتباط منظم با تولیدکنندگان و اتحادیه ها و تشکل های 

صنفی، برای اطلاع از نیازهای آنان و انجام اقدامات لازم برای رفع آنها توصیه کرد.
توصیه دیگر رئیس جمهور به مسئولان این بود که سیاست های تولید را به گونه ای تنظیم کنند که 
هم از »تولیدکنندگان« حمایت مناسب به عمل آید و هم به »مصرف کنندگان« اجحافی روا داشته 

نشود.
رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود با اشاره به نامگذاری 18 مرداد به نام »بزرگداشت شهدای 

مدافع حرم« با گرامیداشت یاد و نام همه شهدا و بویژه شهدای حریم و حرم، گفت: یکی از راه های 
اصلی حفظ حرمت خون شهدا رسیدگی به امور مردم است. مسئولان باید همواره در راستای 

»ستاندن داد و خواسته های مردم« و »بر محور انصاف« عمل کنند و خود را در مقابل خدا و مردم 
پاسخگو بدانند.

ـــرش بـ


